
Direction de la Logistique, du Patrimoine et des Bâtiments
Unité Archives

BORDEREAU DE VERSEMENT DES DOCUMENTS À COITSERVER
DEFINITIVEMENT

Le responsable du service versant, Le responsable des archives,

Guilhem P Philippe GRANDJEAN

NB : La version originale de ce bordereau, signée et imprimée sur papier blanc, est conservée par le service
Archives. Une copie est transmise au service versant pour classement.

(l,

o
CL

o

.o)

lu

z
C)

=
O
Z
É.

(D

VERSEMENT NO :

6348WM

001-008

009-019

N" de
l'article

OBSERVATIONS:

DELEGATION / DIRECTION : DGR / DAVI
Entités intermédiaires : Gestion et animation des
assemblées (Service)
Entité contact : Secrétariat des commissions, du Conseil et
instances associées (Unité)

Responsables du versement : Morgane ABEL-COINDOZ et
Josépha ROPERO
N" de poste :44891 et44687
Nombre d'articles : 12 boîtes

CONSEIL GOMMUNAUTAIRE

Année 2014

CONSEIL DE LA METROPOLE DE LYON

Année 2015

SotrlrrmrRe

2014

2015

Dates
extrêmes

Date de versementz 1511112016

Date de traitement z 06101/'2017
Métrage linéaire : 1,22 ml

Hôtel de ltllétropole niveau 0
o 04.78.63.47.19

X DLB - Boite de service Archives

vD (25
ans)

vD (25
ans)

Gommuni-
cabilité

Partie
réseruée aux

Archlvee

r'

Marina.ËÀES
Direction 3.; r r,'- i.: c,léli,. -, uée eu )..;essources

Driectrice des asie,lblecs
et de la vie de: l'inr;tiilticn

L:\DLPB\LMG\Unité Archives\O_4_Operations_en_cours\04_5_Prise_en_charge.fds\15114_aff\6348WM.doc



001-008

009-019

001

005

004

003

002

006

007

008

No de
l'article

Conseil communautaire, séances du 16 avril2014
au 15 décembre 2014 : ordre du jour, lettre d'envoi de
I'ordre du jour, ordre du jour complémentaire, pièces
jointes à la lettre d'envoi de I'ordre du jour ou à la
convocation, certificat d'affichage de la convocation
et de I'ordre du jour, bordereau de I'ordre du jour
signé par le président, notes pour les rapporteurs,
compte rendu de ia conférence des présidents, extrait
du procès-verbal de séance, certificat d'affichage de
I'extrait de procès-verbal de séance, sommaire des
délibérations votées, certificat d'affichage du
sommaire, justificatif de publication des dispositifs
des délibérations prises en matière d'intervention
économique ou approuvant une convention de
délégation du service public, procès-verbaux
originaux

Séance du 16 avril2014

Séance du 23 avril2014
(Bordereau de I'ordre du jour signé par le président
manquant)

Séance du 15 mai 2014

Séance du 23 juin 2014
Pièces jointes des délibérations no 2014-0119
(compte administratif 2013) et n" 2014-0121 (budget
supplémentaire 2014) - Rapport d'activité 2013
distribué en séance.

Séance du 10 juillet 2014
Pièce jointe à la délibération n' 2014-0261- Projet du
Règlement intérieur ds assemblées délibérantes

Séance du 15 septembre 2014

Séance du 3 novembre2014

Séance du 15 décembre 2014

Conseil métropolitain, séances du 16 janvier 2015
au 10 décembre 2015 : invitation (initiale,
complémentaire ou d'urgence), dossier de séance et
autre pièces-jointes transmises avec la convocation
aux élus certificat d'affichage de la convocation et de
I'ordre du jour, bordereau de I'ordre du jour signé du
Président, notes pour les rapporteurs, compte rendu
de la conférence deç présidents, certificat d'affichage
de I'extrait de procès-verbal de séance et des
délibérations votées, justificatif de publication des
dispositifs des délibérations prises en matière
d'intervention économique ou approuvant une
convention de délégation du service public, procès-
verbaux originaux, intervention non-prononcées en
séance.

DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Dates
extrêmes

l/D (25 ans)

l/D (25 ans)

l/D (25 ans)

l/D (25 ans)

l/D (25 ans)

l/D (25 ans)

l/D (25 ans)

Gommuni-
cabilité

Partie Éservée
aux Archives

N' DE VERSEMENT : 6348WM Page 2

t'\nl PR\l MG\l lnitéArchives\o 4 Ooêrations en cours\o4 5 Prise en charge_fds\ls1 14-aff\6348WM.doc



N" DE VERSEMENT : 6348WM Page 3

Partie réseruée
aux Archives

Gommuni-
cabilité

vD (25
ans)

vD (25
ans)

vD (25
ans)

vD (25
ans)

vD (25
ans)

vD'(25
ans)

Dates
extrêmes

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

DESCRIPTION DU GONTENU DES DOSSIERS

Séance du 16 janvier 2015

Séance du 26 janvier 2015
Pièce jointe à la délibération n" 2015-0095 (Budget
primitif 2015)

Séance du 23 février 2015

Séance du 23 mars 2015

Séance du 11 mai 2015
Pièces jointes aux délibérations n' 2015-0340 (Plan
départemental de prévention et de gestion des
déchets non dangereux de I'Ain) et n'2015-0341
(Plan départemental de prévention et de gestion des
déchets issus des chantiers de BTP de I'Aih)

Séance du 29 juin 2015
Pièce jointe : Contrat de Ville Métropolitain 2015-
2020 document distribué en séance

Séance du 6 juillet 2015
Pièce jointe à la délibération n" 2015-0477 (Budget
supplémentaire 2015) - Règlement intérieur 2015-
2020 et Trombinoscope 2014-2020 distribués en
séance

Séance du2l septembre 2015 (112)

Séance du 21 septembre2015 (212)

Séance du 2 novembre 2015
Pièce jointe à la délibération n" 2015-0757 (Projet
urbain partenariat PUP Gimenez)

Séance du 10 décembre 2015
Pièce jointe à la délibération n" 2015-0917 (Zone
d'aménagement concerté Part-Dieu Ouest - Dossier
de création)
lnterventions non prononcées en séance sur la
délibération n"2015-0839 de madame la conseillère
PICARD et sur la délibération n'2015-0885 de
monsieur le conseiller ROUSTAN

No de
I'article

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

L:\DLPB\LMG\Un|té Archives\0_4_Operations_en_cours\04_5_Prise_en_charge_fdsY 51 14_affl6348WM.doc



Direction de la Logistique, du Patrimoine et des Bâtiments
Unité Archives
o 04.78.63.47.19
X DLPB - Boite de service Archives

Le responsable du service versant, Le responsable des archives,

Guilhem PLAI Philippe GRANDJEAN

NB : La version originale de ce bordereau, signée et imprimée sur papier jaune, est conservée par le service

Une copie est transmise au service versant pour classement'

:
o
CL

o

.ot

E

(E

zo
=
O
Z
É

(D

VERSEMENT N" :

6348WMP

BORDEREAU DE VERSEMENT DES DOCUMENTS
ÉutvurunBLEs A TERME

020-021

020

No de
l'article

OBSERVATIONS :

DELEGATION / DIRECTION : DGR / DAVI
Entités intermédiaires : Gestion et animation des
assemblées (Service)
Entité contact : Secrétariat des commissions, du Conseil et

instances associées (Unité)

Responsable(s) du versement : Josepha ROPERO et Morgane AB_EL-COINDOZ

Nombre d'unités de conditionnement et volume (ml/Mo) : 5 / 0,50 ml

Nombre et types de hors format :

CONSEIL COMMUNAUTAIRE

Conseil communautaire, séances de 16 avril au 15

décembre 2014 : projets de délibérations,
convocation à la conférence des présidents,

organisation des débats, pouvoirs, amendements

Séance du 16 avril2014
Pouvoirs

Séance du 23 avril2014
N' 201 4-0002 et 2014-0003
Pouvoirs

Séance du 15 mai2014
N' 2014-0009 à 2014-0069

Séance du 23 iuin 2014
N' 201 4-007 0 à 201 4-017 0

Séance du 10 juillet 2014
N' 2014-01 7 1 à 2014-0263

DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Dates
extrêmes

vD (25
ans)

Communi-
cabilité

2020

Date prévue
pour

l'élimination

ressourcesDirection g çJ

L:\DLPB\LMG\Unité Archives\O-4-Operations-en-cours\04-5-Prise-en-charge-fds\151 14-aff\6348WMP'doc

Archives.



Date prévue pour
l'élimination

2021

2020

Communi-
cabilité

D (25 ans)

vD (25
ans)

Dates
extrêmes

2014

2015

DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

Séance du 15 septembre 2014
N' 2014-0264 à 2014-0342

Séance du 3 novembre2Ol4
N' 2014-0343 à 2014-0435
Amendement à la délibération n"2014-0409

Séance du 15 décembre 2014
N" 201 4-0436 à 201 4-0529

CONSEIL METROPOLITAIN

Conseil de Métropole, séances du 16 janvier au 10
décembre 2015 : convocation à la conférence des
présidents, organisation des débats, pouvoirs,
amendements.

Séance du 16 janvier 2015
Amendement au projet de délibération n"2015-001
Amendement au projet de délibération n'2015-002

Séance du 26 janvier 2015
Amendement au projet de délibération n"2015-034
Amendement au projet de délibération n'2015-057
Amendement au projet de délibération n"2015-13g

Séance du 23 février 2015

Séance du 23 mars 2015
Amendement au projet de délibération n'2015-264

Séance du 11 mai 2015
Amendement au projet de délibération n'2015-377

Séance du 29 juin 2015

Séance du 06 juillet 2015
Amendement au projet de délibération n"2015-470
Amendement au projet de délibération n"2015-495

Séance du 21 septembre 2015
Amendement au projet de délibération n'2015-660

Séance du 2 novembre 2015

Séance du 10 décembre 2015
Amendement au projet de délibération n"2015-938

N'de
l'article

022-024

021

022

023

024

N' DE VERSEMENT : 6348WMP Page 2

L:\DLPB\LMG\Unité Archives\O-4-Operations-en_cours\04_5_Prise_en_charge_fds\151 14_aff\634gwMp.doc


