

**BORDEREAU DE VERSEMENT DES DOCUMENTS À CONSERVER
DEFINITIVEMENT**

DELEGATION / DIRECTION : DGR / DAVI Entités intermédiaires : Gestion et animation des assemblées (Service) Entité contact : Secrétariat des commissions, du Conseil et instances associées (Unité) Responsables du versement : Morgane ABEL-COINDOZ et Josépha ROPERO N° de poste : 44891 et 44687 Nombre d'articles : 12 boîtes	Hôtel de Métropole niveau 0 ① 04.78.63.47.19 ✉ DLB - Boite de service Archives Date de versement : 15/11/2016 Date de traitement : 06/01/2017 Métrage linéaire : 1,22 ml
---	---

OBSERVATIONS :

N° de l'article	SOMMAIRE	Dates extrêmes	Commun-cabilité	Partie réservée aux Archives
001-008	CONSEIL COMMUNAUTAIRE Année 2014	2014	I/D (25 ans)	
009-019	CONSEIL DE LA METROPOLE DE LYON Année 2015	2015	I/D (25 ans)	

Le responsable du service versant,

Guilhem PLAISANT

Le responsable des archives,

Philippe GRANDJEAN

Marina FAES
Direction déléguée aux ressources
Directrice des assemblées
et de la vie de l'institution

NB : La version originale de ce bordereau, signée et imprimée sur papier blanc, est conservée par le service Archives. Une copie est transmise au service versant pour classement.

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Partie réservée aux Archives
001-008	Conseil communautaire , séances du 16 avril 2014 au 15 décembre 2014 : ordre du jour, lettre d'envoi de l'ordre du jour, ordre du jour complémentaire, pièces jointes à la lettre d'envoi de l'ordre du jour ou à la convocation, certificat d'affichage de la convocation et de l'ordre du jour, bordereau de l'ordre du jour signé par le président, notes pour les rapporteurs, compte rendu de la conférence des présidents, extrait du procès-verbal de séance, certificat d'affichage de l'extrait de procès-verbal de séance, sommaire des délibérations votées, certificat d'affichage du sommaire, justificatif de publication des dispositifs des délibérations prises en matière d'intervention économique ou approuvant une convention de délégation du service public, procès-verbaux originaux	2014	I/D (25 ans)	
001	Séance du 16 avril 2014	2014	I/D (25 ans)	
002	Séance du 23 avril 2014 (Bordereau de l'ordre du jour signé par le président manquant)	2014	I/D (25 ans)	
003	Séance du 15 mai 2014	2014	I/D (25 ans)	
004	Séance du 23 juin 2014 Pièces jointes des délibérations n° 2014-0119 (compte administratif 2013) et n° 2014-0121 (budget supplémentaire 2014) - Rapport d'activité 2013 distribué en séance.	2014	I	
005	Séance du 10 juillet 2014 Pièce jointe à la délibération n° 2014-0261 - Projet du Règlement intérieur des assemblées délibérantes	2014	I	
006	Séance du 15 septembre 2014	2014	I/D (25 ans)	
007	Séance du 3 novembre 2014	2014	I/D (25 ans)	
008	Séance du 15 décembre 2014	2014	I/D (25 ans)	
009-019	Conseil métropolitain , séances du 16 janvier 2015 au 10 décembre 2015 : invitation (initiale, complémentaire ou d'urgence), dossier de séance et autre pièces-jointes transmises avec la convocation aux élus certificat d'affichage de la convocation et de l'ordre du jour, bordereau de l'ordre du jour signé du Président, notes pour les rapporteurs, compte rendu de la conférence des présidents, certificat d'affichage de l'extrait de procès-verbal de séance et des délibérations votées, justificatif de publication des dispositifs des délibérations prises en matière d'intervention économique ou approuvant une convention de délégation du service public, procès-verbaux originaux, intervention non-prononcées en séance.			

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communiquabilité	Partie réservée aux Archives
009	Séance du 16 janvier 2015	2015	I/D (25 ans)	
010	Séance du 26 janvier 2015 Pièce jointe à la délibération n° 2015-0095 (Budget primitif 2015)	2015	I/D (25 ans)	
011	Séance du 23 février 2015	2015	I/D (25 ans)	
012	Séance du 23 mars 2015	2015	I/D (25 ans)	
013	Séance du 11 mai 2015 Pièces jointes aux délibérations n° 2015-0340 (Plan départemental de prévention et de gestion des déchets non dangereux de l'Ain) et n° 2015-0341 (Plan départemental de prévention et de gestion des déchets issus des chantiers de BTP de l'Ain)	2015	I	
014	Séance du 29 juin 2015 Pièce jointe : Contrat de Ville Métropolitain 2015-2020 document distribué en séance	2015	I	
015	Séance du 6 juillet 2015 Pièce jointe à la délibération n° 2015-0477 (Budget supplémentaire 2015) - Règlement intérieur 2015-2020 et Trombinoscope 2014-2020 distribués en séance	2015	I	
016	Séance du 21 septembre 2015 (1/2)	2015	I/D (25 ans)	
017	Séance du 21 septembre 2015 (2/2)	2015	I/D (25 ans)	
018	Séance du 2 novembre 2015 Pièce jointe à la délibération n° 2015-0757 (Projet urbain partenariat PUP Gimenez)	2015	I	
019	Séance du 10 décembre 2015 Pièce jointe à la délibération n° 2015-0917 (Zone d'aménagement concerté Part-Dieu Ouest - Dossier de création) Interventions non prononcées en séance sur la délibération n°2015-0839 de madame la conseillère PICARD et sur la délibération n°2015-0885 de monsieur le conseiller ROUSTAN	2015	I	

**BORDEREAU DE VERSEMENT DES DOCUMENTS
ÉLIMINABLES A TERME**

DELEGATION / DIRECTION : DGR / DAVI Entités intermédiaires : Gestion et animation des assemblées (Service) Entité contact : Secrétariat des commissions, du Conseil et instances associées (Unité)	Date de versement : 15/11/2016 Date de traitement : 06/01/2017 Affaire(s) n° : 15114
Responsable(s) du versement : Josepha ROPERO et Morgane ABEL-COINDOZ Nombre d'unités de conditionnement et volume (ml/Mo) : 5 / 0,50 ml Nombre et types de hors format :	
OBSERVATIONS :	

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Commun-cabilité	Date prévue pour l'élimination
020-021	CONSEIL COMMUNAUTAIRE Conseil communautaire, séances de 16 avril au 15 décembre 2014 : projets de délibérations, convocation à la conférence des présidents, organisation des débats, pouvoirs, amendements	2014	I/D (25 ans)	2020
020	Séance du 16 avril 2014 Pouvoirs	2014		
	Séance du 23 avril 2014 N° 2014-0002 et 2014-0003 Pouvoirs	2014		
	Séance du 15 mai 2014 N° 2014-0009 à 2014-0069	2014		
	Séance du 23 juin 2014 N° 2014-0070 à 2014-0170	2014		
	Séance du 10 juillet 2014 N° 2014-0171 à 2014-0263	2014		

Le responsable du service versant,



Guilhem PLAISANT

Le responsable des archives,

Philippe GRANDJEAN

NB : La version originale de ce bordereau, signée et imprimée sur papier jaune, est conservée par le service Archives.
Une copie est transmise au service versant pour classement.

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Date prévue pour l'élimination
021	<p>Séance du 15 septembre 2014 N° 2014-0264 à 2014-0342</p> <p>Séance du 3 novembre 2014 N° 2014-0343 à 2014-0435 Amendement à la délibération n°2014-0409</p> <p>Séance du 15 décembre 2014 N° 2014-0436 à 2014-0529</p> <p style="text-align: center;">CONSEIL METROPOLITAIN</p>	2014	I/D (25 ans) D (25 ans)	2020
022-024	Conseil de Métropole, séances du 16 janvier au 10 décembre 2015 : convocation à la conférence des présidents, organisation des débats, pouvoirs, amendements.	2015	I	2021
022	<p>Séance du 16 janvier 2015 Amendement au projet de délibération n°2015-001 Amendement au projet de délibération n°2015-002</p> <p>Séance du 26 janvier 2015 Amendement au projet de délibération n°2015-034 Amendement au projet de délibération n°2015-057 Amendement au projet de délibération n°2015-139</p> <p>Séance du 23 février 2015</p> <p>Séance du 23 mars 2015 Amendement au projet de délibération n°2015-264</p>			
023	<p>Séance du 11 mai 2015 Amendement au projet de délibération n°2015-377</p> <p>Séance du 29 juin 2015</p> <p>Séance du 06 juillet 2015 Amendement au projet de délibération n°2015-470 Amendement au projet de délibération n°2015-495</p> <p>Séance du 21 septembre 2015 Amendement au projet de délibération n°2015-660</p>			
024	<p>Séance du 2 novembre 2015</p> <p>Séance du 10 décembre 2015 Amendement au projet de délibération n°2015-938</p>			